Souhrnna zadost krajského uradu

o dotaci ze statniho rozpoctu pro rok 2011

na poskytovani socialnich sluzeb

1. Identifika¢ni udaje
1.1 Nazev kraje: StrfedoCesky kraj
1.2 Adresa sidla ufadu: Zborovska 81/11

1.3 IC:

1.4 Cislo uétu:

Praha 5-Smichov
150 00 Praha 5

70891095

4440009111/6000
PPF banka a.s.

1.5 Zastupujici krajského uradu: Ing. Petr Hostek - Feditel
1.9 Kontaktni osoba: MUDr. David Grunthal

telefon +420257280496 Ing. Vaclav Vana

2. Souhrn pozadavku poskytovatelt dle jednotlivych druht sluzeb

C. reg.

25950

26379

31722

32180

40044

59218

59283

59918

Nazev sluzby Druh sluzby Nazev a IC Navrh vyse
poskytovatele dotace (K¢)
Solidarita jako moralni pecCovatelska sluzba DIGITUS o.s. 0
ctnost IC: 26995093
Centrum 83- Chranéné chranéné bydleni Centrum 83, 400 000
bydleni poskytovatel socialnich
sluzeb
IC: 00874680
Domov Rozdalovice, domovy se Domov Rozdalovice, 1 800 000
poskytovatel socialni  zvladtnim rezimem  poskytovatel socialnich
péce sluzeb
IC: 49534955
Centrum Rozmital pod domovy se Centrum Rozmital pod 500 000
TremSinem, zvlastnim reziimem TremSinem,
poskytovatel poskytovatel socialnich
socialnich sluzeb sluzeb
IC: 42727219
Terénni peCovatelska pecovatelska sluzba Centrum seniord 270 000
sluzba Mélnik
IC: 70824282
Tydenni stacionar tydenni stacionafe SPMP CR Centrum 0
sluzeb HVOZDY
IC: 62937863
Socialné terapeutické socialné SPMP CR Centrum 0
dilny terapeuticke dilny  sluzeb HVOZDY
IC: 62937863
Dim socidlni péée a  krizova pomoc 0S CCK Kladno 200 000
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C. reg.

60028

60039

60059

60706

60933

64346

65716

73464

90297

94377

110923

110946

111022

134612

134619

135273

Nazev sluzby

azylové centrum pro
maminky s détmi

K-centrum Mlada
Boleslav

Centrum terénnich
program

Centrum primarni
prevence

Domov seniord Mseno

DUm s peCovatelskou
sluzbou - terénni
peCovatelska sluzba
Stiedisko respitni péce
Volno - Poradna pro
rodiny déti s
postizenim

Obc&anska poradna

Socialni poradna

Pecdovatelska sluzba
Dolni Bousov

Intervendni centrum
Nymburk

Pracovni program
Vinafice

Vézensky program

Druh sluzby

kontaktni centra
terénni programy
odborné socialni

poradenstvi
domovy pro seniory

peCovatelska sluzba

odborné socialni
poradenstvi

odborné socialni
poradenstvi

odborné socialni
poradenstvi

peCovatelska sluzba

intervencéni centra

socialni rehabilitace

terénni programy

Romodrom pro regiony terénni programy

- StfedoCesky kraj

Odborné socialni
poradenstvi

SAS CS Hvozdy

Centrum péce o
handicapované ALKA

odborné socialni
poradenstvi

socialné aktivizaéni
sluzby pro rodiny s
détmi

socialné aktivizaéni
sluzby pro seniory a
osoby se
zdravotnim
postizenim

NazevalC
poskytovatele

IC: 00425745

Svemiramis 0.S.
IC: 70845387

Svemiramis 0.S.
IC: 70845387

Svemiramis 0.S.
IC: 70845387

Domov seniortt MSeno,
pfispévkova
organizace

IC: 86595351

Mésto Cernosice
IC: 00241121

Volno, ob&anské
sdruzeni pro pomoc
rodinam déti s
postizenim

IC: 26661586
Obc&anska poradna
Nymburk, o.s.

IC: 26631628

Oblastni charita Kutna
Hvora
IC: 49543547

Mésto Dolni Bousov
IC: 00237680

Obcanska poradna
vamburk, 0.S.
IC: 26631628

Obc¢anské sdruzeni
Rvomodrom
IC: 26537036

Obc¢anské sdruzeni
Rvomodrom
IC: 26537036

Obc¢anské sdruzeni
R’vomodrom
IC: 26537036

SPMP CR Centrum
slvuieb HVOzDY
IC: 62937863

SPMP CR Centrum
Slvuieb HVOzZDY
IC: 62937863

ALKA o.p.s.
IC: 27240185
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Navrh vyse
dotace (K¢)

300 000

135 000

200 000

430 000

380 000
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C. reg.

139947

167220

534331

535161
565782

570667

570769

637522

638042

664668

666568

673410

683518

691741

709702

739076

759822

Nazev sluzby

Mela, o. p. s., IC
28376196

STP odborné socialni
poradenstvi

Poradna na dosah

Kontaktni centrum
Nymburk 2011

Denni stacionar ALKA

Pedovatelska sluzba

Osobni asistence

Odleh&ovaci sluzby

CENTRUM SLUZEB
SOCIALNI
REHABILITACE

Centrum pro pomoc
obétem

Centrum pro seniory
Kolin o.s.

Stredisko pro ranou
péci Praha, o.p.s.

Centrum sluzeb

MODRA BRANA -
peCovatelska sluzba

Intervendéni centrum
proFem

Centrum pro seniory
Kolin o.s.

Denni stacionar

Druh sluzby

chranéné bydleni

odborné socialni
poradenstvi

odborné socialni
poradenstvi

kontaktni centra
denni stacionare

peCovatelska sluzba

osobni asistence

odleh&ovaci sluzby

socialni rehabilitace

odborné socialni

poradenstvi

denni stacionare

rana péce

denni stacionare

peCovatelska sluzba

intervenéni centra

odleh&ovaci sluzby

denni stacionare

NazevalC
poskytovatele

Mela, 0.p.s.
IC: 28376196

Svaz télesné
postizenych v Ceské
republice,o.s., mistni
organizace Hofovice
IC: 47560193

proFem o.p.s.
konzultaéni stfedisko
pro Zenské projekty
IC: 25768255

Laxus o.s.

IC: 62695487

ALKA o.p.s.
IC: 27240185

Senior Care
peCovatelska sluzba
0.p.s.

IC: 24732915

Senior Care
peCovatelska sluzba
0.p.s.

IC: 24732915

Patrona Svatého Jiri
0.p.s.
IC: 28731816

Patrona Svatého Jiri
0.p.s.
IC: 28731816

Obc&anska poradna
vamburk, 0.S.
IC: 26631628

Centrum pro seniory
Kvolin, 0.S.
IC: 27023915

Stredisko pro ranou
péci Praha, o.p.s.
IC: 24743054
Spirala pomoci o.s.
IC: 22689443

MODRA BRANA s.r.o.

IC: 29010730

proFem o.p.s.
konzultacni stfedisko
pro zenské projekty
IC: 25768255
Centrum pro seniory
Kolin, o.s.

IC: 27023915

Fvarnl' charita Pfibram
IC: 47072989
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Navrh vyse
dotace (K¢)

370 000

300 000

160 000

170 000
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C. reg. Nazev sluzby Druh sluzby Nazev a IC Navrh vyse
poskytovatele dotace (K¢)

797283 Pecovatelské sluzby  pecovatelska sluzba Jistoty Domova
IC: null

797998 Asistenéni sluzby osobni asistence Jistoty Domova
IC: null

798340 Odleh&ovaci sluzby odlehCovaci sluzby Jistoty Domova
IC: null

3. Seznam priloh

1. Stfednédoby plan rozvoje socialnich sluzeb Dokument byl v elektronické podobé vliozen do
kraje centralni databaze prostfednictvim aplikace pro
hodnoceni zadosti o dotace od poskytovatell.
2. Priloha €. 1 ke SPRSS SK na léta 2010-2011 Dokument byl v elektronické podobé vlozen do
centralni databaze prostfednictvim aplikace pro
hodnoceni zadosti o dotace od poskytovateld.
3. Priloha €. 2 ke SPRSS SK na léta 2010-2011 Dokument byl v elektronické podobé vlozen do
centralni databaze prostfednictvim aplikace pro
hodnoceni zadosti o dotace od poskytovatell.

4. Zadost podal(a)
Zastupujici krajského ufadu:  Ing. Petr Hostek - feditel
Dne: 29.06.2011
Podpis: Razitko:
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